
 

Stránka 1 z 3 

 

 

     

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI TECHNICKÉHO DOZORU 
STAVEBNÍKA 

„Most ev.č. 206 – 004 Rabštejn n. Střelou" 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000161 

číslo tohoto dodatku zhotovitele: .................. 

číslo smlouvy objednatele: 8500000071 

číslo smlouvy zhotovitele:       

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém 
použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán: xxxxxxxxxxxx, pověřen řízením organizace   

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 

e-mailxxxxxxxxxxxxxx 

datová schránka: xxxxxxxxxxx 

telefon:  xxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

         xxxxxxxxxx, xxx., tel.:  xxxxx, e-mail: xxxxxxxxx 

dále jen „objednatel “ 

 

 

2.1 Poskytovatel: 

IBR Consulting, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 235748 vedenou u Městského soudu v 
Praze 
sídlo: Sokolovská 352/215, 190 00  Praha 9 
zastoupená: xxxxxxxxxxxx jednatelem 
IČ:                           25023446   
DIČ:                        CZ25023446 
telefon.  xxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxx 
kontaktní osoba: 
xxx, tel.  xxx, e-mail: xxxx 

dále jen „poskytovatel“ 

 

 



 

Stránka 2 z 3 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Mezi smluvními stranami byla dne 31.01.2017 uzavřena Smlouva o zajištění činnosti 

technického dozoru stavebníka, jejímž předmětem je závazek poskytovatele vykonávat pro 

objednatele všechny nezbytné a obvyklé inženýrské a jiné činnosti ve funkci technického 

dozoru stavebníka (dále jen TDS), který zahrnuje zejména (nikoli však výlučně) výkon dozoru 

ve smyslu § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), nad prováděním staveb, pro stavbu pod názvem: "Most ev.č. 206 – 004 

Rabštejn n. Střelou“ (dále jen „smlouva“). 

 

III.  ZMĚNA SOD 

3.1. S ohledem na skutečnost, že došlo k rozšíření stavebních prací na opravě mostu a to, 

k neplánované rekonstrukci kamenného ledolamu, což je navýšení rozsahu stavby oproti 

původní uzavřené smlouvě se zhotovitelem stavby, kdy tyto práce byly zjištěny až 

v průběhu realizace stavby a dále s ohledem k tomu, že původní termín realizace stavby 

byl zásadním způsobem prodloužen, tj. do 30.11.2018 (původně do 31.11.2017), se 

strany dohodly na tomto dodatku, jímž se zohledňuje rozšíření činnosti poskytovatele 

v návaznosti na rozšíření a prodloužení provádění stavby. 

3.2. Odměna za poskytnuté služby TDS dle čl. V. odst. 5.1. smlouvy (původně 777.000,- Kč 

bez DPH) se tímto dodatkem zvyšuje o částku 209 790,00 Kč bez DPH. 

3.3. Celková odměna poskytovatele po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH 986.790,00 Kč 

3.4. Navýšení ceny vychází z navýšení předpokládané doby realizace stavby o sedm 

měsíců, čemuž odpovídá navýšení činnosti TDS o 378 hodin (54 hodin/měsíc) při sazbě 

555,00 Kč bez DPH/hod (dle nabídky poskytovatele v poptávkovém řízení na výběr 

TDS). 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

4.2 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. 
příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo 
údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření 
tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž 
uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje 
naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 
ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a 
konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části 
dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.  

4.3 Splnění povinnosti uveřejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

4.4 Poskytovatel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 
340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření. 

4.5 Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyř vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po dvou. 



 

Stránka 3 z 3 

4.6 Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 

bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 

nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

4.7 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

 

 

objednatel                  poskytovatel 

V Plzni dne ___________     V ___________  dne              

 

 

 

 

 

 

________________________________           ________________________                        

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.             IBR Consulting, s.r.o. 

xxxxx                                                          xxxx 

pověřen řízením organizace                                      jednatel 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh dodatku administroval xxxxx: jméno příjmení dne 17.1.2018 


